otori
inarelli

49083 2650
49116
49016
49095
49084
70 4009

49128 49039

4910

J

5371 SN : & m
@122 a3 K
49123
Moto Minarelli \®
4655
P6 - 50cc - Enduro - Mokick 332 49120
915 9353
Version: 6 - Gang - Luft - gekiihlt 2641

.w..r.m:,n : 1980 -D- Deutschland



otori
inarelli

Aspes Navaho - RCR 50cc - Spec. / Stand.

Motor Minarelli P6 - 50cc - Luft - gekiihit

1979 /1980

1.Juni 1980

99

212
214
331
332
381

382

435
471

582.
582.
582.
582.
582.
658

701
702
911

911

912
914
915
2436
2492
2641
2666
2677

3510

*S.1

10
11
12
13
14

09.0002.0
21.0220.0
21.0328.0
33.0001.0
33.0021.7

0

38. 0051.
38.0086.7

43.0018.0
47.0106.

-]

58.0221.
58.0222.
58.0203.
58.0204.
58.0205.
65.0133.

o o o o o O

70.0131.
70.0631.0
01.0029.0

o

01.0027.0

01.0108.
01.0408.
01.0501.
24.0170.
24.0250.
26.0118.
26.0189.
26.0251.

o O N O O - - -

35.0013.0
35.0012.0

Schaltwalze
Motordeckel (Kupplung)
Motordeckel (Zlndanl.)
Schaltklaue
Schaltgabel

Kurbelwelle mit
Silberlager

Pleuel kompl. mit
Silberlager

Kupplungshebel

Nabe fir Kickstarter-
rickholfeder

Ritzel Z 10

Ritzel 2 11
Ritzel Z 12
Ritzel Z 13
Ritzel Z 14

Befestigung f. Kupplungs-
zug

Kupplungsgehduse
Gehduse f. Zindanlagens.

Primidrwelle 7z 10-13-16-18-21-23

Primdrwelle 7z 10-13-16-18-19-20

Kickstarterwelle
Sekunddrwelle nackt
Schaltwelle

Kabelschuh Ziindanlage
BleinlaBschraube

Hllse filir Feder Schaltwelle
Olsicherungsblech

Hilse fir Kupplungsfeder
6 Kerben

Kupplungsnabe 6 Kerben
Kupplungsnabe 10 Kerben



otori
inarelli

Aspes Navaho - RCR 50cc - Spec. / Stand.
Motor Minarelli P6 - 50cc - Luft - gekiihit

1979 /1980

1.Juni 1980

3511 35.0131.0 KupplungsauBenplatte
6 Kerben
35.0129.0 KupplungsauBenplatte
10 Kerben
3540 35.0113.0 Kupplungsinnenplatte
6 Kerben
35.0116.0 Kupplungsinnenplatte
' 10 Kerben
3550 35.0122.0 Kupplungslamellen & Kerben
35.0127.0 Kupplungslamellen 10 Kerben
4001 40.0080.7/ Kupplungskorb 6 Kerben mit
71.0215.7 Motorritzel Z 13
40.0078.7/ Kupplungskorb 10 Kerben mit
71.0213.7 Motorritzel Z 13
4009 40. 0802. 7 Motorritzel Z 13
4031 40.0115.7 Zahnrad Z 33 1. Gang
4032 40.0116.7 Zahnrad Z 30 2. Gang
4033 40.0117.7 Zahnrad z 27 3. Gang
4034 40. 0118. 7 Zahnrad Z 25 4. Gang
4035 40.0125.7 Zahnrad Z 23 5. Gang
4036 40.0126.7 Zahnrad Z 21 6. Gang
40.0119.7 Zahnrad Z 24 5. Gang
40.0120.7 Zahnrad Z 23 6. Gang
4045 40.0504.7 Zahnrad f. Kickstarterwelle
4055 40.0602.7 Schaltmuffe 1./2. Gang
4056 40.0607.7 Schaltmuffe 3./4. Gang
4058 40.0615.7 Schaltmuffe 5./6. Gang
4066 40.0654.7 Muffe fir Zahnrad-Kickstarter-
welle
4620 46.0119.0 Feder fir Kupplung 6 Kerben
46.0120.7 Feder flir Kupplung 10 Kerben

*S.2



otori
inarelli

Aspes Navaho - RCR 50cc - Spec. / Stand.

Motor Minarelli P6 - 50cc - Luft - gekiihlt

1979 /1980

1.Juni 1980

]

4625
4635
4650
4655
4660
4665
5113

5117
5118
5146
5150
5153

5181
5182
5302

5303

5325
5327
5345
5357

5358
5359

5371

*S.3

46.0140.7
46.0173.0
46.0194.7
46.0202.7
46.0209.0
46.0229.7
51.0301.9

51.0136.0

51.0137.0

51.0203.9

51.0207.9

51.0210.9

51.0403.9
51.0406.9
53.0103.6

53.0104.7

53.0335.0
53.0355.0
53.0401.0
53.0471.0

53.0472.0

53.0473.0

53.0501.9

Feder f. Kickstarterwelle
Feder f. Schaltwalze

Feder f. Schaltwelle
Rickholfeder Schaltwelle
Riickholfeder Kupplungshebel
Rickholfeder Kickstarter

Nadellager Kolbenbolzen
12 x 15 x 15 INA

Hiilse fir Primdrwelle
D13 x 17 x 12

Hiilse fir Sekunddrwelle
D 13 x 17 x 12

Kugellager 15 x 35 x 11
RIV 6202

Kugellager 17 x 40 x 12
RIV 6203/C3

Kugellager 17 x 40 x 12
RIV 6203/C303

Kugel 3/16 f. Kupplung
Kugel 5/16 £. Schaltung

Gummidichtring 7,65 x 1,78
f. Kupplungshebel

Gummidichtung 12,5 x 1,5
f. Kickstarterwelle

Motormitteldichtung
Motordeckeldichtung
Dichtung OleinlaB

Dichtring f£. Schraube Kick-
starterwelle 12 x 17

Dichtring f. Olkontrollschr.
6 x 12

Dichtring f£. OlablaB
8 x 14

Simmering 12 x 22 x 7



otort
inarelli

Aspes Navaho - RCR 50cc - Spec./Stand. 1979/1980
Motor Minarelli P6 - 50cc - Luft - gekiihlt

1.Juni 1980

5372 53.0502.9 Simmering 12 x 24 x 5

5376 53.0506.9 Simmering 17 x 35 x 8

5377 53.0507.9 Simmering 17 x 40 x 8,5

5605 56.0155.0 Druckstange f. Kupplung

5611 56.0203.0 Hilse fur Schaltung

5615 56.0257.0 Hilse flur Geh&use

5635 56.0321.0 Bolzen f. Schaltklaue

5637 56.0330.0 Bolzen f. Schaltklaue

5655 56.0385.0 Bolzen f. Feder Schaltwelle

5665 56.0551.0 Gegendruckstift f. Kupplung

9323 03.0213.0 Kolbenbolzensicherungsring

9352 03.0302.6 Seegerring D 12 £.
Schaltwelle

9353 03.0303.9 Seegerring D 15 f.
Sekunddrwelle

9355 03.0305.7 Sicherungsring D 18

9356 03.0306.6 Seegerring D 18 £.
Kickstarterwelle

9367 03.0317.9 Sicherungsring D 40 £.
Simmering Kurbelwelle

9368 03.0318.9 Seegerring D 40 f£.
Simmering Kurbelwelle

49015 49.0105.0 Mitnehmerkeil Kurbelwelle

49035 49.0305.0 Mutter M7 x 5,5 f. Bolzen/
Schaltklaue

49037 49.0306.0 Mutter M7 x 7 f£. Stehbolzen/
Zylinder

49039 49.0310.0 Mutter M9 x 1 f. Motorritzel

49040 49.0312.0 Mutter M10 x 1,25 f. Polrad

49041 49.0313.0 Mutter M10 f. Ritzelbefestig.

49042 49.0317.0 Mutter M14 x 1 f£. Einstellung
Kupplung 6 Kerben

49.0324.0 Mutter M14 x 1,25 f. Einstell.

*S.4

Kupplung 10 Kerben



otori
inarelli

Aspes Navaho - RCR 50cc - Spec. / Stand.

Motor Minarelli P6 - 50cc - Luft - gekiihlt

1979 /1980

1.Juni 1980

49043
49068

49095
49097
49101
49109

49114

49116
49120
49122
49123
49125
49127
49128
49131
49134
49175
49176
49177
49200

49203
49226

49227
49234

*S.5

49.0315.9

49.0412.7

49.0604.9
49.0606.9
49.0612.0
49.0622.9

49.0629.9

49.0631.9
49.0640.0
49.0642.0
49.0643.0
49.0645.0
49.0647.0
49.0648.0
49.0651.0
49.0654.0
49.0680.
49.0681.
49.0682.
49.0802.

o O O o

49.0801.0

49.0811.0

49.0841.0

49.0842.0
49.0850.0

49.0852.0

Mutter M11 x 1 fir

Kupplung

Distanzhilse flr

Schaltung

Unterlegscheibe

7x14x1,2

Unterlegscheibe 10 x 21 x 2

Ré@ndelunterlegscheibe D 7

Sprengring Polradbefestig.

D 10

Unterlegscheibe

D 4 x7

f. Schlingerblechbefestig.

Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Distanzscheibe

Distanzscheibe

D6 zx 12
10 x 16
D 12 x 17

D 12 x 20,

D 13 x 19
15 x 21
15:i% 25
16 x 26
18 x 30
12 x 28
15 x 22
225635

U O v v o g o

Schraube M14 x 1 £f.

Einstellung Kupplung 6

Schraube M14 x 1,25 f.
Einstellung Kupplung 10 Kerben

x 0,6

x 1,5

x 1

Kerben

Schraube M4 f. Befestigung

Kupplungshebel

Schraube M4 x 10 £f.

Befest. Olsicherungsblech

Olkontrollschraube M6 x 6

Imbusschraube M 6 x 26 f.
Feder Kupplung 6 Kerben

Imbusschraube M5 x 16
f. Befest. Kupplungsscheibe

10 Kerben



otori
inarelli

Aspes Navaho - RCR 50cc - Spec./Stand. 1979/1980

Motor Minarelli P6 - 50cc - Luft - gekiihlt 1.Juni 1980
49245 49.0862.9 Imbusschraube M6 x 25

49246 49.0863.9 Imbusschraube M6 x 30

49247 49.0864.9 Imbusschraube M6 x 35

49251 49.0868.9 Imbusschraube M6 x 55

49281 49,0911.9 {lablafschraube M8 x 10

49290 49.0922.0 Schraube M12 x 1,25 f.

*S.6





